**b verbis, sc. contradicendo, obloquendo; -antur:** **a animantes (addidimus error eorum l. 40):** **① indicatur id, quod (is, qui) refulatur, per:** **praepos.:** CYPR. epist. 73, 23, 2 pertinaciter atque obstinate contra fratres ... pro haereticis -ari (*opp. veritati ... obsequi*). RVFIN. Clement. 3, 1, 6 (*allegorice, ad Matth. 7, 6*) adversus eas *verborum margaritas* argumentis ac sofismatibus -antes. CONC.<sup>s</sup> IV 1 p. 115, 7 nescio a quo tale audierit et <sub>ad quam personam</sub> -antur, (*cf. loc. geminum p. 93, 31 ad q. p. contententes*). **dat.:** SOL. 56, 8 *quidam* opinioni plurimorum ... sic -atur, ut *eqs.* (AVG. in euang. Ioh. 124, 2). AVG. c. Cresc. 4, 11, 13 si ista responderis et verbis epistulae tuae non -veris (-beris *ed. Migne*). nupt. et concup. 1, 22, 24 cui verecundiae naturali cynicorum error philosophorum ... -tus est *eqs.* LEO M. epist. 59 Conc.<sup>s</sup> II 4 p. 34, 24 euangelio contradicent et symbolo -antur. CONC.<sup>s</sup> I 5 p. 181, 1 dogmati nefario. **al.** **acc. c. inf.:** AVG. adult. coniug. 2, 13, 13 puto ... christianum neminem -ari adulterum esse, qui ... alteri commixtus est feminae. VINC. VICT. Aug. anim. 2, 12, 16 si ... quispiam -etur latronis animae ... conlatum esse paradisum *eqs.* (*item* 3, 13, 19). CASSIOD. in psalm. 132 l. 10 non ... -or beatiss monasteriis dictum *hoc esse, sed eqs.* **② cetera exempla:** LACT. inst. 5, 20, 10 cum nefanda perpetuatur, ne verbo quidem -amur, sed deo remittimus ultionem (*cf. p. 995, 55*). AVG. perf. iust. 21, 44 p. 48, 13 non nimis existimo -andum. persev. 1, 1 ne quisquam -etur et dicat *eqs.* QVODV. haer. 7, 51 si adhuc haeretici -antur, audiant *eqs.* **al.**

**β res:** MART. CAP. 5, 429 -antibus semper Academiae altercationibus. SIDON. epist. 4, 11, 3 quaecumque dixisset, protinus -antium syllogismorum contrarietatis excipiebamus.

**2 in rebus iudicialibus:** SEN. nat. 4, 13, 1 (*in imag.*) litigemus tamen; etiamsi superior futura *luxuria* est, pugnantis ac -antis vincat. SYMM. rel. 28, 2 heredes Thesei, qui -rentur, obiecti sunt *eqs.* COD. Theod. 10, 3, 4 si *conductor* contra id -andum existimaverit *eqs.* 10, 8, 3 partes -antis ipse suscipies. 11, 30, 36 *cum* debitor adversus discussoris statum coeperit -ari. Iust. 4, 1, 12, 1<sup>a</sup> si ... is, cui imponitur sacramentum, nihil ad hoc fuerit -tus *eqs.* NOVELL. Iust. 2 praef. 1 de ... hereditate fratris contra eam *matrem* filia -batur (*gr. διαμάχεται*). **al.**

**part. praes. reluctāns,** -antis *pro subst. masc. e. g. l. 58.*